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Kanta-Hämeen käräjäoikeus

Lausunto

27.03.2026 KHKO/275/2026

Asia:   VN/34680/2022

Lausuntopyyntö: Oikeuslaitostyöryhmän projektiryhmän Siviiliprosessin 
sujuvoittaminen muistio -lentoviivästysasioiden käsittelyä koskevat ehdotukset

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kanta-Hämeen käräjäoikeudessa ei ole käsitelty lentoviivästysasioita, minkä vuoksi kantaa otetaan 
yleisellä tasolla.

Käräjäoikeus kannattaa lähtökohtaisesti kaikkia menettelyä sujuvoittavia tavoitteita ja keinoja.

Vaikka lentoviivästysasioiden määrä etenkin Itä-Uudenmaan käräjäoikeudessa on melko suuri ja 
asiat työllistäviä, on kuitenkin kysymys koko maan mittakaavassa verrattain pienestä asiaryhmästä. 
Sen vuoksi niiden käsittelyä on tarkoituksenmukaista jatkaa nykyisissä käräjäoikeuksissa. 
Käräjäoikeus ei kannata mahdollisuutta siirtää asioita muihin käräjäoikeuksiin, sikäli kuin se 
oikeuspaikkasäännösten mukaan olisi ylipäätään mahdollista. Päinvastoin oikeuskäytännön 
yhdenmukaisuus ja asiaryhmän pienuus puoltaisivat asioiden käsittelemisen siirtämistä Itä-
Uudenmaan käräjäoikeuteen.

Käräjäoikeus kannattaa käräjäoikeudelle annettavaa oikeutta tarvittaessa evätä pyyntö 
istuntokäsittelyn järjestämisestä. Istuntokäsittelyä saatetaan pyytää oikeuden 
väärinkäyttötarkoituksessa oikeudenkäynnin keston ja kustannusten lisäämiseksi, mikä täytyy voida 
torjua. Lentoviivästysasioiden laatuun nähden kirjallisen menettelyn voidaan olevan riittävä 
käsittelytapa, jota voitaisiin käyttää asianosaisen vastustuksesta huolimatta.

Käräjäoikeus vastustaa erillisen lain säätämistä lentoviivästysasioita varten. Erilaisia 
siviiliprosessuaalisia menettelytapoja on jo nyt liikaa.
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Käräjäoikeus kannattaa sähköisen asioinnin laajentamista lentoviivästysasioihin.

Käräjäoikeus ei näe tarpeellisena prekluusiosäännösten muuttamista. Voimassa olevat lienevät 
käyttökelpoisia myös lentoviivästysasioissa.

Käräjäoikeus kannattaa oikeudenkäyntikulujen määrän taksoittamista.
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